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Ubersicht des HdchleistungéQSchneid-Ladewagens

Automatische Kratzbodenausschaltung

1 Handpumpe fiir Vorschub 7

2 Hydraulische Knickdeichsel 8 Vorschub

3 Kettenfdrderer 9 Klinkenschaltung

4 Schneidtrommel 10 Messer

5 Mehrzweckschliissel : : _ 11 Fremdkdrpersicherung
6 Klappbarer Faltgatteraufbau 12 Tastrader fir Pick-up




Technische Daten _ | HSL 2502/3 HSL 3502/3 HSL 4502/3 T
Gesamtlédnge mm . 7025 7955 8750
Gesamtbreite ' mm 2500 2500 2500
Gesamthéhe : :
hochgeklappt . mm 3270 3270 3360
abgekklappt mm 2280 _ 2280 2375
- Plattformhéhe ‘ mm 1055 1055 1145
Aufnahmebreite der Pick-up. mm 1600 1600 1600
Spurbreite mm 1700 _ | 1700 1700
Bereifung 11.5/80-15/10 ply 11.5/80-15/10 ply 11.5/80-15/8 ply
Fassungsvermdgen
bei DUrrgut mittlerer Pressung ca.m® 27 35 42
DIN-Volumen nach DIN 11741 ca.m® 215 26 30
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 (40) _ 33 (45) 37 (50)
Zulassiges Gesamtgewicht kg 5660 5660 8000
Deichselstiitzlast kg 1000 | " 1000 1200
Bodenirsiheit der Pick-up ca. mm 320 320 450
Bodenfreiheit der Pick-up mit o
Knickdeichsel ca. mm 600 600 690 t
Ladezeit ca. Min.  4-7 5-8 6~9
Abladezeit ca. Min, 2 ' 2,5 3

Abmessungen mit Bereifung der serienméBigen Grundausstattung.
MaBe und Gewichte sind unverbindlich.

Maschmenfabrlken

Bernard Krone G.m. b H

4441 Spelle

Typ: ' , ' | |
Fatges --  Denvem Typenseic

2ul. Gesamigew. [ | _ hier eintragen

zul. Stitzlast vorn - kg zul Achsl.hi_nt‘- kg

ACHTUNG!

Das Gerat darf nur bestimmungsgeméB verwendet werden.
Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.

{J
SRS




Normalausriistung

Gezogene Pick-up, Schneidaggregat und
Kettenftrderer

Hydraulische Pick-up-Aushebung

Schneideinrichtung fir max. 41 Messer mit
Fremdkorpersicherung

Automatische Schaltvorrichtung flir Pick-up,
.Schneidaggregat und Kettenforderer

Vorschubverstellung vom Schlepper aus zu bedienen

Automatische Kratzbodenabschaltung bei gefillitem
Wagen ' '

Doppeltwirkender Klinkenvorschub
{Schnellentladung)

Vorschubverstellung am Wagenende durch
Klinkenschaltung

Hackseldichte Riickwand
Aushebe- und Festistslleinrichtung flr die Rickwand
Gelenkwelle mit Schutz und Uberlastsicherung

Bereifung: -
HSL 2502/3 11.5/80-15/10 ply
. HSL 3502/3 11.5/80-15/10 ply

HSL 4502/3T 11.5/80-15/8 ply
Bremsachse '
Spindelstitzrad mit Zahnrad(ibersetzung
Dreikammerleuchte
2 Unterlegekeile
Klappbarer Faltgatteraufbau

-Ganzstahlaufbau

Sonderausriistung

HSL 2502/3T 6000 kg zul. Ges.-Gew.
HSL.3502/3T 7400 kg zul. Ges.-Gew.

3-Rechen-Kettenforderer

Tandemachse

Weitwinkelgelenkwelle {beidseitig)
Hydraulische Knickdeichsel und Absperrhahn
Handhydraulikpumpe fijr”F'Jick-up-Aufzug

Messer, Zwischenmesser

Spur1500 mm {nicht bei Tandem nur bei HSL. 2502/3)

2 zusétzliche Stiitzrader flr Pick-up

Hydraulische Betatigung vom Schleppersitz fr
Vorschubverstellung (HSL 2502/3)

Schiauchverlangerung z. B. fir MB-Traé/Intrac
Vorschubverstellung am Wagenende
Einsatzblech fiir Maissilage

Prallblech



"Rahmenoberkante vorne Anbauanden Schlepper

1. Beiangehingtem Wagen muB

UnbEdl-ngf auf 1.18m : ~das MaB von der vorderen

y Rahmenoberkante zum -
eins f'E[ [ en Boden 1,18 m betragen.

Einstellungen dazu kénnen
wie folgt vorgenommen

. , :
: werden:
1 , Wagen auf dem Stiitzrad ab-

stellen, damit Druck vom
Zylinder ist.
1.1. Schraube (1} 16sen, Zylinder-
g kolben mit Stab (2) ¢.8 mm

‘—'UL . : | — verdrehen.
/ 118 c;% o o) ‘

1.2. Die zuséatzliche Bohrung (3)
im Deichselholm verwenden.
1.4. Bei einer Deichsel ohne
Hydraulikzylinder Mutter (5)
18sen. Mit Stab @ 8 mm
Spannschlof (8) verdrehen.
~ Mutter (5) kontern,

Hydraulikschlauch am
Schlepper anschliefien.

Auf ausreichende Lange fir
Kurvenfahrten achten.

9392220

Taschen flr Hydraulik-
pumpen oder Bowdenzug-
‘halter am Kotfllgel anbringen.
Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Die Hydraulikpumpe muf
senkrecht angebracht wer-
den, Soliten die Hydraulik-
schlauche zu kurz sein,
kénnen Schiauchverldnge-
rungen geliefert werden.

Gelenkwellenlange dem vor-
handenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindest-
Uberlappung von 14 cm muB
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewahrleistet
sein.

‘Siehe auch Seite 11-19
Betrieb und Wartung.




Zur Sicherheit und Unfaliverhiitung

Unfallschutz |
1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an 5. Die Hochstgeschwindigkeit von 25 km/h dart
der Maschine durchilihren. hicht Gberschritten werden. 7
2. Die Ladeflache darf bei laufender Maschine 8. Unterlegkeile missen stets am Wagen mitgeflhrt
nichi betreten werden. werden. An Steigungen abgestellies Fahrzeug -

ar I. h . 1 . Y )
3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern. zusétzlich mit den Unterlegkeilen sichern

: W . Funktion der Beleuchtung prifen.
4. Alle Schutzvorrichtungen mussen immer vor- 7. Funktion der g priten

schriftsmaBig montiert sein, 8. Beim Entladen Pick-up ausheben.
9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem Stiitzrad
gefahren werden.

Winterwartung: ‘ Ersatzteilbestellung

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. " Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer
Zapfwellenprofil und samtliche blanken Stellen ein-  angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl der Ersatz-
fetten. Defekte Teile erneuern. Schrauben nach- _ teile genau auffilhren. Bezeichnung des gewiinsch-
ziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle ten Teils angeben (evtl. Skizze). Gewilnschie

und samtliche Gelenke abschmieren. Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut, Postversand
Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange oder anders) angeben.

sonst rostet. . Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben. -

Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden.




Vor dem etsten Einsatz

"Bevor Sle den Hochleistungs-
Schneid-Ladewagen einsetzen,
fihren Sie unbedingt folgende
Kontrolien durch:

1. Alle Schmierstellen und Getriebe -
sind mit Fett bzw. 01 gefiilt. Aus - -
Sicherheitsgriinden dennoch alle .
Schmierstelien und Getriebe n

- (iberpriifen und gegebenenfalls
nachschmieren bzw. nachfiillen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Feit annehmen,
ob alle Dichiungen sinwandfrei
abdichten.

3. Samtliche Schrauben und Muttern '
auf festen 3itz priifen.

4, Fahrzeug mit eingeschalteten
Aggregaten probelaufen lassen.

Achten Sie auf ungewdhnliche 6.

Gerausche.
5. Nach dem Probelauf Maschine .

noch einmal Uberprifen. Falls 7.

erforderlich, Schrauben und
Muttern nachziehen, Ketten

Achtien Sie darauf, daB alle
Schutzvorrichtungen angebracht
sind.

Den Faltgatterautbau nicht in
senkrechter Stellung arretieren.
Der Aufbau sollte ca. 15° nach

8. Alle HSL sind filr eine Zapf-
wellendrehzahl von 540 U/min
ausgelegt.

9. Unbedingt Scheibenkupplun-
gen der Antriebs-Gelenkwelle
liften. -

L]

nachspannen, hinten geneigt sein.

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach langeren Stillstandzeiten haften
die Reibbeldge der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben, Die Kupplung fiir das Ladeaggregat
muf daher nach langerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.

2. Gelenkwelle am Gerat und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapfweile bis zum Durchrutschen der Kupp[ung einschalten,
evil. Schneidwalze blockieren.

4. Mutter wieder |&sen.
Bei Nichfbeachtung keine Garantle|

Nur Uberlastsicherung mit 105 mkp verwenden.

Achtung! Alle HSL-Fahrzeuge sind flir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen
Einsatz diesen Drehzahlbereich immer beachten.




Betrieb und Wartung | WALTERSCHEI

Kuppeln
ZiehverschiuB
' verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausflhrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk-

Weitwinkel-

abwinkelung Gleichlaufgelenkwelle

| Gelenkabwinkelung

Bel groBen in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 70°,
Antrieb Schwenkbereich
abschalten. iberpriifen.

Lénge

anpassen

Zur Langenanpassung
Gelenkwellenhilften
nebeneinander halten
und anzeichnen.

Unfalischutzrohre
abtrennen.

. Schiebeprofile
in gleichem MaBe

wie Schutzrohre Trenngrat und

kilrzen. Spéne entfernen,
Unfallschutz |
- Nur mit
: . geschiitzter Fir einen
' Haltekette . Gete.nkwle“e ausreichenden
lose einhéngen. arbeiten! Ergénzungsschutz
} Schwenkbereich {iber der Zapfwelle
beachten. : } ist zu sorgen.
Schmierung
P Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
. innen fetten. abwinkeln.
Schmierplan sh' h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!



Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufig-
keit ist in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles O verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue
Bezeichnung angegeben. ‘




| hachfiillen bis
Filllschraube







Wartung und Eins‘téllung

Der Ausschaltweg wird Uber Mutter (1) verandert.

Durch Hochheben der Pick-up schaltet sich die Kupplung {Schneidaggregat, Kettenférderer und Pick-up) aus.
Falls danach bei eingeschalteten Zapfwellen die Kupplung nicht ausgekuppelt ist, Zapfwelle ausschalten.
Wenn die Pick-up unten ist, miissen die Laufrolien an der Kupplung frei sein.

Beim Absenken der Pick-up sqhaltet sich die Klauenkupplung ein. Vorher Gas wegnehmen (Standgas).



Bedienung der Handpumpe
Fails man fiir vollen Vorschub
mehr als viermal pumpen muf,
ist die Leitung zu entliften. Die-__
ses ist wie folgt vorzunehmen:
1. Zylinder , A" ausfahren.

2. Verschraubung ,B” losen,

3. Pumpe mehrere Male
betatigen, bis Luft aus der
Leitung ist. Dabei Pumpe
immer mit Ol nachfilllen.

4. Kolben ,A" wieder einschie-
ben und Verschraubung ,B”
zudrehen. : :

5. VerschluBstopfen ,C" fest
andrehen,

Einstellung
Fremdkérpersicherung

1. Die Federidnge solite bei
normalen Bedingungen auf ca.
310 mm eingestelit werden.
Zéhes Gut kann aber einen
héheren Federdruck erfor-
dern. Die Feder darf bis auf ‘
eine L&nge von 275 mm nach- :
gestelit werden. Dies geht wie o
folgt: "
Muttern 1 + 2 ldsen, zurick-
drehen und wieder fest vor-
einanderdrehen. Mit Schrau-
benschliissel diese Muttern
festhalten, damit sich die
Spindel nicht verdreht. Durch
Drehen der Mutter 3 die
Federspannung einstellen.

2. Der Abstand ,A" darf max. den: Mit Schliissei die Ge-

5 mm sein. Verstellung kann windespindel verdrehen, bis Ar.wsghheﬁen'd allde Mduttirn
wie folgt vorgenommen wer- der Abstand stimmt. wieder voreinanderdrenen

und kontern.

Wenn die Fremdkorpersiche-
rung ansprichi, nicht gleich
Federn nachstellen, sondern
priifen, ob die Messer noch
scharf sind. ' '

ACHTUNG!

Immer darauf achten, daf die
ldngeren Schneidmesser max.
5 mm Abstand zum Rohrmantel
der Schneidtrommel haben

(s. Abb.). Wird dieser Abstand
vergroBert, wie oben bei 2.
verfahren,




Kratzbodenspannung:
Kontermutter idsen und Schrau-
ben nachdrehen. Kann nicht o R
mehr nachgestellt werden, ol B ' Kontermu
miissen aus jeder Kette 2 bzw. vy : ) .
4 Glieder entfernt werden.

ol
ttar

Kettenspannung regelméaBig kontrollieren. Zum Spannen sind die y S
Schrauben zu I6sen und die Spannrollen mit der Hand gegen ;
die Ketten zu driicken. Schrauben wieder anziehen.

[l spannrolle

Zum Spannen ist die Mutter 1.
zu losen. Dann Schraube 3
festhalten und Mutter 2
verdrehen, bis Kettenspannung
stimmt. Danach Kontermutter 1
fest anziehen.




Messgerhalter

Messer schirfen!

auseinander).

" stecker sichern.

Schneidmesser
ein- und aushauen

Wird nur mit 21 Messer oder
weniger gearbeitet, so sind nur die
Messer ,,A” zu verwenden, die in
die glatten Schlitze ohne
Ausbuchtung zu montieren sind.
Wird mit mehr als 21 Messer
gearbeitet, so sind 21 Messer der
Form ,,A” wie cben zu montieren,
die weiteren Messer der Form ,,B”

"sind in die verbleibenden Schiitze

mit Ausbuchtung zu montieren.

Auf keinem Fall diirfen die
Messer in die falschen Schlitze
montiert werden!

Messer ausbauen:

Federstecker entfernen, Halte-
rohre verdrehen, seitlich ver-
schieben und abnehmen. Messer
von Hand oder falls erforderfich
mit Schllissel herausziehen.

Scharfe Messer helfen nicht nur Kraft sparen, sandern erhdhen
auch die Lebensdauer der Schneidwalze (Zinken biegen sonst

Ausgebaute Messer auf Messerhalter héngen und mit Feder-

t




Pick-up-Einsteliung mittels der
Tastrader so vornehmen, daB
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen.
Pick-up immer so hoch wie mog-
lich einstellen. Hydraulikhebel
am Schlepper auf Schwimm-
stellung, damit sich die Pick-up
dem Boden anpassen kann.
Beim Laden miissen unbedingt
Ketten ausgehingt sein.

Die Rickwandéffnung ist durch
.das Flacheisen am Teller zu
regulieren (s. Abb.).

Mit der Stellschraube , A" wird
die Auflage der Rlckwand in
der Hohe verstellt, damit die
Schiebebolzen ,,B"” passend zu
den Fangldchern ,,C"' stehen,
womit ein einwandfreies
SchlieBen der Riickwand
gewdhrleistet ist.




Vorschub und automatische
Kratzbodenausschaltung

Falls erforderlich, kann z. B. bei
der Geblasebeschickung

eine Vorschubklinke ausgeschal-
tet werden. Mit der Mengen-
verstellung hinten kann vom
Wagenende der Varschub
reguliert werden.

Bei beflilltem Wagen schaltet
sich, wenn geladenes Gut gegen
die Riickwand kommt, iiber das
Schiebestiick im Rahmen der
Vorschub aus. Diese Ausschal-
tung vor und bei dem ersten
Einsatz auf Funktion iberprifen.

Der Anbau des Prallbleches (Bestell-
Nr. 340 904 0) (s. Abb.) ist nur bei
kurzem Ladegut erforderiich.

IsTal




Auflaufbremse
mit Ruickfahrautomatik

Feststellbremse i y
MJ
] n
L@““lk Wichtig!
' B X = .
Nachstellung, \_ . Vor dem Abkuppeln des
Innensechskant- =% -
schraube (Schiissel 7) Anhéngers Feststellbremse
' : ganz durchziehen.

Ein- und Nachstellanleitung

Wenn Auflaufweg erschdpft, am SpannschioB (B) nachstellen.

Nach ca. 500 Betriebsstunden die Grundeinstellung kontrollieren. '

Achse aufbocken. Auflaufeinrichtung und Feststellbremse in Lésestellung bringen. SpannschloB (B) I&sen.
Innensechskantschraube (A) (Schliissel 7 mm) so weit durch Rechtsdrehung anziehen, bis der Lauf des
Rades in Fahrtrichlung gehemmt ist. Dann unter stdndigem Drehen des Rades in Fahrtrichtung Innen-
sechskantschraube so weit zuriickdrehen, bis beide Rader gleichmaBig frei laufen. SpannschloB (B} so weit

nachspannen, bis Kette bzw. Seil oder Gestange leicht gespannt und der frele Lauf des Rades gewéhr-
ieistet ist.



Praktischer Einsatz
beim Laden

1. Gewlinschte Anzahi Messer
einbauen (siehe auf Seite 18).

2. Tasche flr Handpumpe
oder Bowdenzug fest am
Kotfliigel anschrauben.

3. Vorschub mittels Handpumpe
oder Bowdenzug auf ,,Aus”
stellen. Durch Betétigen der
Handpumpe oder des
Bowdenzuges kann der Vor-
schub auf die gewlinschte
Varschubgeschwindigkeit
geschaltet werden.

4. Das Schwad scllte gleich-
maBig, locker und nicht zu
stark sein.

Vorschub, [l - s SR 5. Zu starkes Pressen ver-
' ) < A metden. Rechtzeitig Vorschub
einschalten.

6. Die Fahrgeschwindigkeit beim
Laden der Schwadstarke, dem *
Ladegut und der Anzahl der
eingebauten Messer
anpassen.

7. Nach Beendigung des Lade-
vorganges Foérderaggregat
weiterlaufen lassen, bis
Férderkanal geleert ist.
Danach Zapfwelle abschalten
und Pick-up hydraulisch aus-
heben.

8. Bei Storungen kann Lade-
aggregat mit mitgeliefertem
Mehrzweckschliissel (s. Abb.)
zuriickgedreht werden.

9. Esistdarauf zu achten, daB die
auf dem Typenschild angege-
benen zul. Ges.- Gewichte nicht
Uberschritten werden.




Enﬂaden

1. Rickwand &ffnen und mit
' Handhebe! hochstellen.

2. Zapfwelle und Vorschub
einschalten.

3. Ladegut kann in gewlnschter
Vorschubgeschwindigkeit
iber die ganze Wagenbreite
entladen wearden.

4. Beim Entladen unbedingt so
zUgig vaorfahren, daf das
Abladegut frei herunterfalien
kann. Dadurch wird Uber-
beanspruchung des Kratz-
bodens vermieden.

WAS KANN MAN TUN, WENN...

1. ...die Uberlastsicherung beim Laden anspricht?
Uberpriifen:
a) Hat sich die Schneidirommel zugesetzt?
b) 8ind die Messer beschadigt bzw. stumpf?
c) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark gepreBt?

Abhilfe:

Fremdkérper oder Ladegeschwindigkeit ist zu hoch.

zu.a) Schneidtrommel mit Schilissel zuriickdrehen (s. Abb. 3. 22) und
Kanal freimachen, Fremdkérper entfernen.

zu b) Defekie bzw. stumpfe Messer ausbauen und schiarfen oder durch
neue ersetzen.

zu ¢} Ladeaggregat ausschalten und Vorschub einschalten.

2. . der Kettenfdrderer starke Ger&usche macht?
Uberprufen
a) Ist das Ladegut stark gepreBt?
b) Sind die Férderketten gleichméBig und nicht zu stark gespannt?
Abhilfe: '

zu a) Vorschub einschalten. ‘
Zu b) Fdrderketten gleichmaBig und nicht zu stark spannen (s. Abb. S.20).

3. ...die Kuppiung sich schwer ausschaltet?
Uherpriifen: )
Sind die Schiebewege sauber und eingefettet?

Abhilfe:
Abschmieren. Zapfwelle ausschalten.

4. ...an der Schneidtrommel starke Geréusche auftreten?
Uberpriifen:
a) Sind die Messer defekt?
b) Fluchten die Abstreifer?
¢) Sind die Zinken der Schneidtrommel verbogen?

Abhilfe:

zu a) Defekte Messer auswechseln.

zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
zu ¢) Zinken der Schneidwalze richten.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese
Betriebsanleitung sinngemaf auszulegen.
mo



Bedienuhgsanleitung HSL-Lohnunternehmer—Ausft’jhrung!

Technische Daten HSL 3503 L HSL 4503 L
Gesamtlange "/, 7985 8750
Gesamtbreite ™/, 2500 2500
Gesamthohe "/, 3260 3260
Plattformh&he M/, 1150 1150
Aufnahmebreite der Pick-up ™/ 1600 1600

Spurbreite der Tandemachse ™/, 1700 1700

Bereifung mit Schiauch 15.0/565 - 17/8 ply 15.0/55-17/8 ply
Fassungsvermdgen bei Diirrheit ‘ _

mittlerer Pressung ca. m® 35 42

DIN-Volumen bel Dirrheit

(DIN 11741) ca. m® 26 - 30
KRONE-Microschnitt-Einrichtung fir

41 Messer, 35 ™/, Schnittldnge serienmafig serienmaBig
KRONE-Fremdkdrpersicherung ,,Non Stop” serienmasBig serienmaBig
Leistungsbedarf ca. KW (PS) 33 (45) 37 (50)

Zul. Gesamtgewicht 7400 kg 8000 kg

Ladezeit ca. Min. 5-8 6-9

Abladezeit ca. Min. 25 3

MaBe und Gewichte sind unverbindlich!




Normalausristung
-Hydraulische Knickdeichsel
Hydraulische Pick-up-Aushebung
Auflaufbremse
Weitwinkelgelenkwelle mit
Scheibenkupplung (beidseitig)
Automatische Schaltvorrichtung
fiir Pick-up, Schneidaggregat und
Kettenforderer
KRONE-D-A-System
KRONE Microschnitt-Einrichtung
fur 41 Messer

KRONE Fremdkérpersicherung ,,Non Stop”

{ adeautomatik

Hydraulische Betéatigung des Kratzbodens

Schnellentleerung :
10 ™/, Kratzbodenketten .
Automatische Kratzbodenabschaltung
Hydraulische Rickwanddffnung
Tandemachse

Sonderausriistung

21 Messer (Normalschnitt)

20 Zwischenmesser (Microschnitt)
Vorschubverstellung am Wagenende
Schlauchverlangerung, z. B. MB-
Intrac-System fiir Paket ,A" + ,,B"

2 zusétzliche Stltzrader flir Pick-up
Pralliblech

Auflaufbremse mit Riickfahrautomatik
Automatisch gelenkte Tandemachse
Bereifung 15.0/55 - 17/10 ply




Praktischer Einsatz beim Laden

1. Das Schwad sollte gleichmaBig, locker und nicht
zu stark sein.

2. Vorschub mittels Handpumpe auf ,,Aus" stellen.
Uber die obere Vorderwand (1) und Seil (2) schal-
tet sich beim Laden der Vorschub ein.

Bei nassem Ladegut muB der Vorschub von Hand
reguliert werden.

3. Befindet sich die Vorderwand in der obersten
Stellung und der Vorschub schiebt nicht mehr
nach hinten, muB der Ladevorgang sofort been-

. det werden. .

4. Nach Beendigung des Ladevorganges Fdrder-
aggregat weiterlaufen lassen, bis der Férderkanal
geleert ist. Danach Zapfwelle abschalten und
Pick-up hydraulisch ausheben.

5. Bei Stdrungen kann Ladeaggregat mit mitgelie-
fertem Mehrzweckschllssel zuriickgedreht
werden.

6. Mit der Stellschraube (5) wird die Auflage der
Rackwand in der Hohe verstellt, damit die Schie-
bebolzen (6) passend zu den Fangléchern stehen,
womit ein einwandfreies SchlieBen der Rlckwand, .
gewadhrleistet ist. :




Rahmen u:nd Holzboden

445 3282

na

Avec la commande,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of constructlon and part number,
indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

HSL 2502/3 | HSL 3502/3 | HSL 4502/3 HSL 2502/3 | HSL 3502/3 | HSL 4502/3
" Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bast-Nr, © Bezeichnung Abbh. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Il.  Part«No. Part.-Na. Part.-No. Description . . Part.-No. -Part.-No. Part.-No. Description
Des. No. & corn, No. & com. No., & com. Designation Des. No. & com. No. & com. Na. 4 com. Deslgnation
1 4410120 | 4413120 | 4413170 Bodenbreit 9 2010080 3451851 | 3393960 Kratzbodenschiene
2 4410130 | 4413130 4413180 Bodenbrett : 10 9006880 [ 9006880 {900 6880 Skt.-Schraube M 20 x 50
3 4413050 4413140 { 4413190 Bodenbrett {ohne Zwischenlage)
4 3456312 /13456312 3456312 Endblech seitlich 9015120 | 9015120 | 9015120 Skt.-Schraube M 20x 110
§ 3456302 | 3456302 (3456302 Endblech mittig (mit Zwischenlage)
6 9047140 /9047140 | 9047140 Flachrundschraube M 6 x 35 11 9087210 | 9087210 /98087210 Skt.-Mutter NM 20
7 9103510 (9103510 /9103510 Scheibe 6,6x 22 x 2 12 2180880 | 2180880 [ 2180880 Achszwischenlage
8 8080080 19080080 (9080080 Skt-Mutter M6 13 Type, Bauj. Maschinen-Nr. ang. Rahmen
14 3408192 13408192 3408192 Férderblech unten
15 4410160 | 4413160 | 4413210 Bodenbrett
16 4410150 |4413150 [ 4413200 Bodenbrett
17 9235040 |9235040 (9235040 Bremsseil
@D 4413290 (4413300 (4413310 Holzboden kpl.




Kratzboden

26 25 2 23 2 21 20 18 1 2 17 16 445473 0
HSL 250213 | HSL 3502/3 | HSL 4502/3 _HSL 2502/3 | HSL 3502/3 | HSL 4502/3
Abb. Best.-Nr. Best,-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.~Nr, Bezeichnung
. Pari-No. ' | Part-Ng, Part-No. Description Ili.  Pari-No. Part-No. Part-No. Description
Des. No. 4 com. No. 4 com. No. & com. Deslgnation Des. No. 4 com. No. a2 com. No.acom. Dasignation
1 9100110 (9100110 {9100110 Federring B 10 16 9087110 |9087110 |9087110  Skt-Mutter NM 12
2 9086010 (9096010 |9096010 Skt.-Mutter M 10/5W 15 17 3456263 | 3456263 (3456263  Stiitzlagerhalter
.3 9002790 |9002790 (9002790 Skt-Schraube M 10 x 25 18 2021240 12021240 | 2021240 Kratzbodenleiste
4 0300393 (0300393 |0300393 Kratzbodenlager 19 2005830 | 2005830 (2005830 Distanzstiick
5 9190030 (9190030 (9190030 Schmlernippel H 1/8 20 9053030 (9053030 | 9053030 Flachrundschraube
6 9113220 (9113220 |9113220 Stellring A40x63x 18 21 9225790 | 9225810 | 9225820 Kratzbodenkstte (245, 303 + 355
7 2005761 12005761 | 2005761 NuBksttenrad : ) Glieder, nur paarweise liefern)
8 3452020 13452020 §3452020 Kratzbodenwelle 1995 lang 22° 9226040 | 9226040 9228040 Verbindungsglied
9 9002980 (9002980 [900298 0 Skt-Schraube M 12 x 30 23 9003490 19003490 {8003490 Skt-Schraube M 16 x 110
10 3456450 | 3456450 | 3456450 Halbschale } : 24 5080200 (9080200 (9080200 Ski-Schrauhe M 16
11 3458531 (3456531 (3456531  Stiitzlagerhalter 25 9115350 | 9115350 | 9115350 Seegerring A 30 x 15
12 3105040 | 9105040 | 9105040 .Scheibe9x17x 1,8 26 2005890 | 2005890 (2005890 Umlenkroilenhalter
13 9100100 9100100 [9100100 Federring B'8 ' 27 2005771 2005771 | 2005771 Umlenkrolle
14 9010420 |9010420 (9010420 Skt-Schraube M 8 x 35 28 200592Q' (2005920 | 2005920 Bolzen
15 9155440 19155440 (9155440 Nasenkell 10 x 8 x 55 G 2021230 13411420 (3411430 Kratzh. kph. (Abb. 1, 2, 18-22)

" Avec la comm

Bel Besteliung unbedingt Tyb, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state mode), year of construction and part-number.
ande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Zuggabel

445 3312

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number. .
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

HSL 3502/3 T _ HSL3502/3 T
HSL 2502/3 [ HSL-3502/3 | HSL 4502/3.1 HSL 2502/3 | HSI 3502/3 {HSL 4502/3 T
Abb.Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.Best.-Nr. | Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Part-No, Part-No. Description . Part-No. Part-Mo. Part-No. Description
Des.Ne.acom. | No, dcom. |No.adcom. Designation Des.No. dacem. |No.acom. |No.acom. Designation
1 3399042 | 33959042 Auflaufzuggabel AVE 80 12 901 697 0 |901 697 0 |901 697 0 Skt.-Schraube
3399061 | 339906 1 Auflaufzuggabel AER 80 C : M 30x190 G.-Ig. 50
" 3399051 Auflaufzuggabel AVE H 80 13 339 885 0 [339 885 0 |339 885 0 Lagerbolzen
. 338907 1 Auflaufzuggabel AER HB0O C 14 908 730 0 [908 730 0 |908 730 0 Skt.-Mutter NM 30
. 2 S0BY060|9087060)| 9087060 Skt.-Mutter NM 8 15 3398591 |3398591 3398591 Zuggabel Obenanhingung
3 3399181 3399181 (3399181 Bowdenzughalter 3398591 |3398591 3398591 Zuggabel Hitchanhingung
4 3399191/[3399191 3309191 Lasche 16 9087210 {9087210 9087210 Ski.-Mutter NM 20
5 800 257 0] 900 257 0] 900 257 0 Skt.-Schraube M 8x20 17 2003580 |200358¢C (2003580 Zugdse
6 908 512 01908 512 0/ 908 512 0 Skt.-Mutter BM 10 : (OCbenanh&ngung 3 Loch)
. 7 902434 07902 434 0| 902 434 0 Skt.-Schraube BM 10x30 3454090 |3454090 {3454090 Zugdse
8 339 883 0| 339 883 0| 339 883 0 Verstellspindel rechts (Hitchanhangung 2 Loch)
9 908 540 0] 908 540 0| 908 540 0 Skt.-Mutter BM 30 18.9016750 {901 6750 [901 6750 Skt.-Schraube M 20 x 80/33
10 339 884 0| 339 884 0| 339 884 0 SpannschloBmutter 19 3405270 §3405270 |3405270 Lasche
11.339 882 0] 339 882 01339 8820 Verstelispindel links . 20 9053010 |9053010 |9053010 Ski-Schraube
: M30x 170 G.-lg. 40
9 3398810 13398810 [3398B10 Spannschlod kpl. {Abb. 6-11)




Auflaufvorrichtung AVE 80 (HSL 2502/3; HSL 3502/3)

0 48

47 46 45 44 43 42

16 17 1819202122 23 24 25 26

4 40 3938 37

27 28

445 332 1

Abb. -

Best.-Nr. Bezeichnung ~ Abb, Best.-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Description., L Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 - 9536080 Druckprofil 29 9127740 Spannhiilse 13 x 40

2 953 612 0 Anzugsdimpfer 30 003041 1 Seilrolle

3 9536150 Reibungsfeder 34 9176040 Seilklemme 8

4 953 6180 Druckstlick 35 2175080 Kausche A8

5 900 257 0 Skt.-Schraube M 8 x 20 37 953 651 0 Schenkelfeder

6 810011 0 Federring B 10 38 908 010 0 Stk.-Mutter M 8

7 8100120 Federring B 12 39 953 648 0 Rilckfahrsperre

8 801094 0 Skt.-Schraube M 12 x 130 40 953 654 ¢ Druckfeder

g 953 626 0 Zahnssgment 41 853 657 0 Schnépper
10 900 259 0 Skt.-Schraube M 8 x 25 42 810 317 0 Schelbe B 17
11 9536320 " Bolzen 16 x 55 43 953 6310 Bolzen 16 x 40
12, 953 630 0 Bolzen 12 x 40 44 953 661 0 Gehduse
13 912 063 0 Splint 4 x 20 45 900277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
14 953 637 0 Handbremshebel kpl. 46 953 666 0 Bolzen fir Laufrolle '
15 953 635 0 Abreifiring 47 953 622 0 Lagerstiick
16 910 506 O Scheibe 14 48 953 6700 Laufrolle
17 912087 0 Splint 5 x 32 50 - 9536800 Schutzkappe
18 900 261 0 Skt.-8chraube M 8 x 30 51 916 010 0 Federring B 8
19 901 082 0 Skt.-Schraube M 12 x 55 52 953 685 0 Bolzen fir Stiitzrolle
20 340 528 0 Lasche . 53 953 690 0 Stittzrolle
21 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 54 953 603 § Zugbse
22 3407891 U-Bugel & 850 7350 Auflaufvorrichtung AVE 80 {100/70)
23 - 908711 0 Skt.-Mutter NM 12 (Abb. 1-17, 28, 37-54)
24 908 2200 Skt- Mutter M 186 verz,
25 9103170 Scheibe 17
26 953644 0 Umlenkhebel (x = 100; y = 70}
27 3408981 Bowdenzug
28 Bremmssail 5500 lang

3408992

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.



| Auflaufvorrichtung AVE H 80 (HSL 3502/3 T; HSL 4502/3 T)

16 17 18 19202122 23 24 25 26 =

53 52 51 50 4948 47 46 45 44 43 42 41 40 3938 37

445 335 1
‘Abb.  Best,-Nr. Bezeichnung - Abb. Best.-Nr. Bezelchnung
iIl.  * Part-No. Description il Part-No, Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 853 6090 Druckprofil . 29 27740 Spannhlilse 13 x 40
2 853 6120 Anzugsdampfer 30 003 0411 Seilrolls
3 953 614 0 Reibungsfeder 34 917 6040 Seilklemme 8
4 853618 0 Druckstlck 35 9175080 Krausche A 8
5 900 257 0 Skt,-Schraube M 8 x 20 . a7 953 651 0 Schenkelfader
8 9100110 Federring B 10 38 . 9080100 Skt.-Mutter M 8
7 9100120 Federring B 12 39 953 648 0 Rickfahrsperre
8 9010940 .  Skt.-Schraube M 12 x 130 40 953 654 0 Druckfeder
9 953 626 0 Zahnsegment 41 953 657 0 Schnépper
10 900 259 ¢ Skt.-Schraube M 8 x 25 42 210 317 0 Scheibe B 17
1 953 632 0 Bolzen 18 x 55 - 43 9536310 Bolzen 16 x 40
12 953 630 0 Bolzen 12 x 40 44 953 662 0 Gehduse Ausf. F
13 912063 0 Splint 4 x 20 ’ 45 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
14 953 637 0 Handhebel kpl. 46 953 667 0 Bolzen fiir Laufrolle
15 953 635 0. Abreifring 47 953623 0 Lagerstiick
16 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 48 953 674 0 Laufrolleniager mit Distanzring
- 17 812 087 0 Splint 5 x 32 49 953 671 0 Laufrolle
18 900 261 0 Skt.-Schraube M 8 x 30 50 953 6810 Schutzkappe
19 901 082 0 8kt.-Schraube M 12 x 55 51 910 010 0 Federring B 8
20 340 526 0 Lasche _ 52 9536860 Bolzen fur Stiizrolie
21 908 706 & Skt.-Mutter NM 8 B3 953 691 0 Stitzrolle
22 340 789 1 U-Biigel 5 953 604 0 Zugdse
23 087110 Skt.-Mutter NM 12 850 727 0 Auflaufvorrichtung kpl.
24 908 220 0 Skt.-Mutter M 16 verz, . (Abb. 1-17, 26, 37-54)

25 9103170 Scheibe 17

26 953647 0 Umlenkhebel x = 100, y = 105
27 . 3408881 Bowdenzug

28 3408992 Bremmsseil 5500 lang

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.

nn



Sibra-Zug:fiir Bremse

4452070
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung \ Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
ll.  Part-No. Description. ‘ T Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation _ Dessin No. &-com. Designation
1 8537100 Handhebel mit Spannschlof ' 5 953718 0 Bowdenzugseil 5 x 8000 ig.

T64/C-01407-11 9537150 Einstecktasche T64/C-15

6
9537230 Bowdenzughiille 4600 lang 7 917 505 0 Seilkausche A5 DIN 6899
910013 0 Federring B 14 DIN 127 8 917603 0 Seilklemme 6,5 DIN 741
908 5190 - Skt.-Mutter BM 14x1,5 (@ 3456810 Handbremse kpl.

WM

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de Ja machine, alnsi que I'année de construction.



a0 Stiitzrad (klappbar & 400 x 100)

7

8 ]
&L51380
Abb. Best.-Nr, Bezeichnung Abb, Best.-Nr. Bezeichnung
l. Part-No. Description « il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 954 054 0 Dackel : 13 954 040 0 Spindel {Tr. 32 x 6}
2 954 0550 Kegelrad : 14 2087210 Skt.-Mutter NM 20
3 954 056 0 Kegelrad 15 9125830 Spannhiilse @ 4 x 32
4 9126740 Spannhilse 8 x 40 16 8901 043 0 Skt.-Schraube M 8 x 40
9126160 Spannhiise 5 x 40 17 912091 0 Splint @ 5 x 50
5 9126380 Spannhliise 6 x 24 18 954 034 0 Radbolzen, kpl.
9125610 Spannhiilse 3,5 x 24 19 954 044 0O Einschweiimutter
] 954 057 0 Handkurbel & 16 20 954 067 0 Innenrohr mit Gabel
7 901 210 0 Skt.-Schraube 20 x 110 21 954 041 0 Betatigungshebel
B8 954 068 0 AuBenrohr kpl. : 22 8908 5100 Skt.-Mutter BM 8
9. 9100100 . Federring B 8 . o 23 954 048 0 - Scheibe @ 50/31 x 1
10 808 010 0 Skt.-Mutter M 8 : ) - 24 954 028 0 Stahlblechrad, kpl. @ 400 x 100
1 933 504 0 Axiallager 51104 : 25 954 032 0 Kunststoifbuchse
12 954 047 0 Schelbe @ 35/20 x 5 @ 954 008 1 Stitzrad kpl. @ 400 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indlquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

oA



Getriebe; vorne
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22 21 20
445 339 1

Abb. Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
Hl. Part-No. Description*® Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designatian
1 936 3650 Simmerring 40-80-12 B 2 14 9105110 Scheibe 18x30x 3
2 9115450 Seegerring A 40 x 1,75 15 3452070 Tellerrad 38 Zahne
3 910888 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,1 16 3395162 Antriebswelle
910 8890 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 17 915 356 0 PaBteder A 12 x 8 x 56
910 890 0 Pafscheibe 40 % 50 x 0,5 18 345209 0 Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 84
4 911 680 0 Seegerring | 90 x 3 19 - 9301380 Rilienkugellager 6208
5 -910 970 0 Pafischeibe 70 x 90 x 0,1 20 9363620 Simmerring 40-80-13 B 2
9109720 Pafischeibe 70 x 90 x 0,3 21 906 041 0 VerschluBschraube M 20 x 1,5
910 973 0 PafBscheibe 70 x 90 x 0,5 22 900 277 0 8kt.-Schraube M 10 x 20
910 974 0 Pafischeibe 70 x 90 x 1 23 910 0410 Federring B 10
'8 936 339 0 Simmaerring 35-86-13 B 2 - 24 345 002 t Getriebedeckel -
7 9116730 Seegerring F 80 x 2,5 : 25 3452100 Getriebedichtung
8 910 960 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,1 26 906 040 0 VerschluBschraube M 18 x 1,5
910962 0 Pafischeibe 63 x 80 x 0,3 27 3452050 Kegelritzel 12 Z&hne
910 963 0 Pafscheibe 63 x 80 x 0.5 28 200 107 O PaBfeder A 10 x 8 x 40
910964 0 Pafscheibe 63 x 80 x 1 29 9319510 Pendetrollenlager 22308 C 3
9 9115410 Seegerring A35x 1,5 30 345 206 0 Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 24
10 89301670 Rillenkugeliager 5307 31 930 168 0 Rillenkugellager 6308
11 345001 8 Getriebegehiuse 32 9108210 Paflscheibe 16 x 35 x 0,3
12 9003350 Skt.-Schraube M 16 x 20 9108220 Pafischeibe 16 x 35 x 0,5
13 9160140 Federring B 16 9107140 Stitzscheibe 16 x 22 x 1.5
33 89102140 Kugelfaderring C 16,5
3395172 Getriebe kpl.
926 1050

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

1| Gatriebed! SAE 90

Baujahr.und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de ia machine, a_\insl que I'année de construction.

-




Abtriebe, vorne

32

¢
445371 1

Abb,  Best.-Nr, Bezeichnung : , Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

1. Pari-No. Description - . Part-No. Description
Dessin No. & comt. Designation ] Dessin No. & com. Designation
1 3392013 Antriebswelle 960 lang 29 8082150 8kt.-Mutter M 12
2 9024340 Skt.-Schraube BM 10 x 30 30 9003000 Skt.-Schraube M 12 x 40
3 3404700 Distanzrohr 36 x 42 x 100 31 340 866 0 Distanzrohr 51 x 57 x 85
4 9151170 PaBfeder B10x8x 36 32 345226 2 Doppelkettenrad
5 9115410 Seegerring A35x 1,5 33 3407641 Antriebswelle 3¥.7 4357
6 3460240 . Stirnrad, 31 Zéhne 34 9151820 Paffeder A 12 x 8 x 100
7 9108640 Schelbe 30x 42 x1 . 36 2002840 Skt.-Schraube M 14 x 50
8 89346120 ‘Kugellager AS 206 . 37 9340290 Flanschlager kpl. {mit Abb. 38)
g 8155420 Nasenket 10x 8 x 40 . : 38 9346090 Kugellagar AEL 209
10 346 19 1 Stirnrad, 17 Zéhne 39 9100130 Federring B 14
11 3395172 Gstriebe kpl. (siehe Tafel 8, Abb. 40) 40 8080180 Skt.-Mutter M 14
12 9085120 Skt.-Mutter M 10 4 9006320 Skt.-Schraube M 10 x 16 verz.
13 9024330 Skt.-8chraube BM 10 x 25 42 9100110 Federring B 10
14 3452111 Kupplung 43 910606 0 Scheibe 11 x36x 2,5
15 9315160 Kugellager 1206 ) 44 3404253 Schutz
16 9370060 Nilosring 1206 JV 45 8346170 Kugellager AEL 207
17 911 8590 Sicherungsring J 62 x 2 46 9341300 Flanschlager kpl. (mit Abb. 45)
23 3407590 Schaltkupplung ' 47 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
24 3407600 Druckfeder . 48 3408880 Exzenterscheibe
25 8059310 Gewindestift M 10x 8 49 9154480 Treibkeil 10 % 8 x 40
26 9113240  Stellring kpl. (m. Abb. 25) 51 9113200 Stellring A 35 )
27 9340190 Flanschlager AEL.PF 209 52 9058220 Gewindestift M8 x 10 .

[a]
oo

8100120 Federring B 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

o i




.__;;-'-.'Autom. Abschaltung Férderaggregat

10

J—
4
4
§45 444 0

Abb. .Best-Nr. ~ Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezei(.:hrl\ung

n. Part-no. Discription Hi. Part-no. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 9002980  Skt-Schraube M 12x 30 : 8 9120670 Splint 4 x 32

2 2801492 Laufrolle 9 34086861 Schaltstange, gefedert

3 9031370 Zylinderschraube M 12 x 25 10 9126440 Spannhlilse 6 x 40

4 9087110 Skt.-Mutter NM 12 11 9105120 ©  Scheibe 22x37x 3

5 3410410 Schaltbiigel - ’ 12 340 867 1 Schalthebet

8 9106410 Schelbe 13x 36 x 2,5 :

7 340 9141 Schaltstange

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Schutze vorn

11

W45 39 1

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezsichnung

il Part-No. Description I Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a com. Designation

3396383 Schutz, links
3396322 Schutzkasten
3396645 Schutz
3396311 Schutzkasten

1 9006320 = Skt.-Schraube M 10 x 16 verz.
2 8106060 Scheibe 11 x36x 2,5

3 3396393 Schutz, rechts

4 339 306 4 Abdeckblech

o~ ot

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la maching, ainsi que I'année de construction.

a9’



Vorschub:-
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6 78 9 7810112
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32 24 W 24 31 30 29 28 27

24 26 25

445 344 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung

W, - Part-No. Description ~ . Part-No. Description

Dessin No.acom.-  Designation Dessin No. a com. Designation
1 0030280 Zugfeder 21 339 552 0 Varschubstange 3020 lang (HSL 2502/3)
2 345 528 1 Lagerbolzen 33927940 Vorschubstange 3920 lang (HSL 3502/3)
3 9113220 Stellring A 40 x 63 x 18 339 554 0 Vorschubstange 4715 lang (HSL 4502/3)
4 3459070 Lasche oben aufen 22 3400650 Bolzen 70 lang
5 3411380 Lasche unten auRen 23 340 0200 Vorschubstange vorne kpl. {mit Abb, 14 + 24)
6 94151550 Paifeder B 12 x 8 x 35 24 441029 0 - Lagerbuchse 30 x 36 x 30 :
7 3411210 Varschubklinke 25 910655 0 Scheibe 30 x 60 x 3,5
8 - 9126439 Spannhlilse 6 x 36 26 912 080 0 Splint 5 x 45
9 202 023 ¢ Schnapperrad 27 3307120 Schutzkastenhalter

10 345904 0 Lasche unten innen 28 901087 0 Skt.-Schraube M 12 x 80

11 345 906 0 Lasche innen oben 29 33968505 Schutzkasten

ie 9120870 Splint 5 x 32 30 910606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,6 verz.

14 ‘919 0030 Schmiernippel 8 x 1 31 9006320 Skt.-Schraube M 10 x 16

15 345 523 1 Regulierscheibe 32 340 0261 VorschubstdBel kpl. {m. Abb. 14,24 4+ 33)

16 910 661 0 Scheibe 41 x 56 x 4 33 441028 0 Lagerbuchse 20 x 26 x 35

17 912 108 0 Splint 8,3 x 50 34 3387300 Scharnierbolzen

18 340.066 0 Bolzen 100 lang 35 3455291 Lagerbolzen

19 142 092 0 Gleitlager (Paar) 36 341 1251 Schutzkasten

20 908711 0 Skt.-Mutter N 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la cgommande, indiquer toujours type et No. de 1a machine, ainsi que I'année de tonstruction.




o : | Vorschub
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30 29 28 2 26

39 38 37 36 34 33 3221 31 5
. 445377 2
Abb. Best-Nr. - Bezeichnung o ' Abb. Best-Nr. Bezeichnung
I8, Part-No. Description * iil. Part-No. . Description
Dessin No. acom. Designation Dessin No. a com. Designation
1 3398401 Hebel 28 9010680 Skt.-Schraube M 10 x 80
2 9087080  Skt-Mutter NM10 : 28 9265130  Bowdenzug kpl. 3460/4400
3 9127520 'Spannhilse 12 x 80 30 9176020 Seilklemme 5
8 9120690 Splint4 x40 3 9175050  Seilkausche A5
7 9053380 Osenschraube M10x110 ' 8 3398281  Ausschaithebel
8 9080150  Skt-Mutter M12 33 9105120  Scheibe 22 x 37 x3
9 9106410 Scheibe13x36x25 34 3454780  Zugfeder
10 8085250 Skt-Mutter BM 20 ' 36 3420570  Stahiseil 5 x 4000
1" 340 780 0 Fithrungsschiene, rechts : 37 8105050  Scheibe11x21x2
12 330 857 0 Schaltstange ) a8 9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35
13 912584 0  Spannhiise 4 x 30 - : 39 3407751 Verstellstange
14 339 601 0 Schaltstiick 43 9087110  Skt.-Mutter NM 12
15 015420 1  Zugfeder . 45 3409520 Mengenverstellhebel
16 339 600 1 Schaltwelle _ 47 9219830 KettenschloB 5/8"
17 - 9105110 Scheibe 18 x30x 3 . 48 921901 0 Rollenkette 5/8" x 10 Rollen
18 9010800 - Skt.-Schraube M 12 x 45 49 3401041 Zugfeder
19 8126730 Spannhiilse 8 x 36 50 2008170 Skt.-Schraube M 10 x 256
20 3457091 Mengenverstellhebel . B2 9126740 Spannhdlse 8 x 40
21 0152420 Druckfeder 53 900338¢Q Skt.-Schraube M 16 x 45
92 9085120  Skt.-Mutter B M 10 : : 54 3407810  Filhrungsschiene, links

23 9106380 Scheibe 11x36x 25 55 9087160 Skt.-Mutter NM 16
24 3457102 Verstellsegment ‘

25 900281 0 Skt.-Schraube M 10 x 30

26 9537150 Tasche

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. -
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, alns| que Fannée de construction.

ANy



Schneidaggregat
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30 29 28 27 26 16 2322 21 9 2019 18 8 7 $45 349 1
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb., Best.-Nr. Bezeichnung
L. Part-No, Description ™ H. Part-No., Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 800 298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30 17 900277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
2 3408230 Selitenteil, rechts 18 811133 0 Pafscheibe 35 x 45 x 0,5
3 808 7080 -Skt.-Mutter NM 10 811 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1
4 345383 2 Stiitze flir Seltenwand 19 911 557 0 Seegerring A5 x 2
5 900 279 0 Skt.-Schraube M 10 x 25 20 8109150 Scheibe 56 x 72 x 2
6 910011 0 Federring B 10 21 9105110 Scheibe 18 x 30 x 3
7 910639 0 Scheibe 11 x 55 x 5 22 910014 0 Federring B 16
8 910 904 0 Pafischeibe 50 x 62 x 1 23 900 336 0 Ski.-Schraube M 16 x 35
910 905 ¢ Pafischeibe 50 X 62 x 2 24 3408220 Seitentell, links
9 9340290 Flanschlager kpl. UCFC 208 D 1 25 3391200 -  Kettenrad, 37 Zéhne 1 1/4"
10 934 8090 Rillenkugellager AEL 209 28 340841 2 Abstreifer-Balken
i 3408320 ‘Seitenwand, innen links 27 3408340 Abstreifer
12 3408311 Seitenwand, innen rechts 28 3458300  Feststellschiens
13 3451433 Schneidwalze kpi. 29 3408350 Abstreifer
14 900 300 O Skt.-Schraube M 12 x 40 30 90602790 Skt.-Schraube M 10 x 25
15 3451391 lose Sternhélfte 31 205050 Scheibe
16 9087110, Skt.-Mutter NM 12 32 3408330 Abstreifer
' 3411020 Abstreiferbalken kpl.

(Abb. 6 + 26 bis 32)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Bau]ahf und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que Fannée de construction.
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Fremdkoérpersicherung

o
=4

35 3 33 323130 29 282726 25 2 23 22 21 20
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445 350 1

A0

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state

~Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr.- Bezeichnung
il Part-No. Description- M. Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation - Dessin No. & com. Designation
1 340 800 0 Hebel, rechts 18 3381791 Druckfedar
2 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 19 . 3391702 Federhalter
3 901 0430 Skt.-Schraube M 8 x 40 verz. 20 908 5250 Skt.-Mutter BM 20
4 917 104 0 Federstecker 4 21 3408010 Bolzen
5 250 094 O Seilrolle 22 3391851 Gewindestlick
6 339 790 0 Rohr fiir Messer 23 3411030 Hebslarm kpl. (mit Abb. 24)
7 9087080  Skt-Mutter NM 10 24 3391740  Lagerbuchse
8 908 915 0 Kronenmutter M 16 x 1,5 25 9126740 Spannhiilse 8 x 40
g . 3391470 L.agerbuchse 35 x 42 x 30 26 92002810 Skt.-8chraube M 10 x 30
‘ 27 29192030 Schmiernippel 8 x 1
10 912 0689 0 Splint 4 x 40 28 339148 1 Lager kpl. {mit Abb. 8 + 27}
11 9074040  Federbolzen E1 24 x 120 - 29 9160840 Bolzen 20 x 55 x 50
12 9190040  Schmiernippel 10 x 1 30 3407990 Hebel, links
18 3391690  Federhalter - st 9120770 Splint4,5x40
14 9087210 Skt.-Mutter NM 20 32 9105120 Scheibe 22 x 37 x 3
15 912 988 0 Spannhiilse 32 x 60 33 340795 3 Zwischenmesser
18 9012030 Skt.-Schraube M 20 x 70 34 339176 2 Messer
17 3391730 Federfilhrungsstange 35 3391421 Messerhalter kpl.
36 250096 1 Bolzen
37 9126130 Spannhilise 5 x 30

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction,




Pick-up-Aufhingung

16
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51 50 445 336 2
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. = Bezeichnung
ill. Part-No, Dascription™ L Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Daessin No. & com. Designation
1 345 8441 Lagerblech, rechts 29 934 006 0 Flanschlager AELPFL 206
4 9100110 Federring B 10 30 900 2810 Skt.-Schraube M 10 x 30
5 . 8002790 Skt.-Schraube M 10X 256 H 345157 2 Kettenkasten
6 345857 0 Seitenteil, rechts 32 900 317 0 Skt.-Schraube M 14 x 30
7 345136 3 Pick-up-Halter 33 800 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
a 9087080 Skt.-Mutter NM 10 34 345 704 1 Mitnehmerronde
S 3458510 Anschraubplatte 35 808 706 0 Skt.-Mutter NM 8
10 052132 Steckbolzen 36 346 280 O Kettenrad 5/8 "' x 40 Zéhne
11 9171040 Federstecker 4 a7 903 079 0 Zylinderschraube M 8 x 35
12 345 358 2 Anschraubplatte 38 346 289 0 Rotgufschelbe
13 9010640 Skt.-Schraube M 10 x 60 39 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55
14 9121080 Splint 6,3 x 36 40 346 287 1 Mitnehmerrad
15 9190030 Schmiernippel 8 x 1 41 345354 2 Tastradrahmen
16 345695 3 Achse 42 901 0850 Skt.-Schraube M 12 x 70
17 3453595 Gabsl 43 900 299 0 Skt.-Schraube M 12 x 35
18 0152920 Lagerbuchse 44 3453394 Lagerblech, links
18 0152912 - Tastrad (mit Abb, 18) 45 3451630 Antriebsschutz
20 9106060 Scheibe 11 x 36 x 2,5 varz. 46 3408441 Einflihrblech
21 9006320 Skt.-Schraube M 10 x 16 gelb-crom. 50 345 3141 Seitenblech
22 3411220 Schutzkasten . ) 51 3454120 Fick-up {mit Abb. 50)
23 345 161 4 Seitenteil, links 346 2920 Antrisbsrad kpl. (Abb. 34-38 4 40)
24 9102130 Kugelfederring C 14,5 &2 344 1840 Tastrad kpl. (Abb. 8-19)
25 9087140

Skt.-Mutter NM 14

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Pick-up-Trommel

17

s o2 17 3

3 2 2827 268 25 2 23 445 123 1

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description - ) i Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No.acom, Designation -
1 9379470 Distanzbuchse 32 x 34 x 68 22 9124520 Spiralspannstift 8 x 45
2 900 720 0 Skt.-Schraube M 8 x 16 23 9379500 Laufbolzen
3 9100100 Federring B 8 24 9379520 Laufrolle
4 9379530 Lagerplatte 25 9379800 Exzenterarm
5 9379200 Aufnahmezinken 26 908 850 0 Fécherscheibe A 14,5
6 9379250 Zinkenhalter - 27 9085180 Skt.-Mutter BM 14
7 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 28 9379480 Distanzbuchse 32 x 34 x 81,5
8 9085120 Skt.-Mutter BM 10 29 9359000 Aufspannbuchse 30+ 34 %59
9 9105050 Schelbe1ix21x2 30 937 9621 Lagerbuchse links 42 x 36 x 30
10 8379280 Schutzkappe -3t 9379550 - Zinkentrager
11 9080120 Skt.-Mutter M 10 .82 9378700 Antriebswelle 1802 lang
12 810011 0 Federring B 10 - 33 901046 0 Skt.-Schraube M 8 x 55
13 9379300 Seitanteil rechts 34 9379600 Zinkenfihrung
14 934 006 0 Flanschlager AELPFL. 206 35 9069490 Skt.-Blechschraube B 6,3 x 16
15 9379400 Abstreiferholm ) 36 937 963 1 Abstreifer
16 900 282 0 Skt.-Schraube M 10 x 35 37 8068450 - Senkblechschraube mit -
17 8080100 Skt.-Mutter M 8 ) KreuzschlitzB 6,3 x 16
18 9379450 Abstreiferabstitzung 38 937 965 1 Lagerbuchse rechts

19 9379310 Seitenteil links @ 3454120 Pick-up-Trommel kpl. (siehe Tafel 19 Abh. 51)
20 9047560 - Flachrundschraube M 10 x 45 : - '
21 9379860 Verstirkungsniere.

Bel Bastellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. -
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de 1a machine, ainsi que I'année de construction.

AA



Antrieb Schneidaggregat, Pick-up und Kettenforderer

18

27 26

e

25 24 g 23 22 21 20 19
£45 351 ¢

Abb, Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Bescription . Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 901 4620 Skt.-Schraube M 12 x 120 18 9190020 Schmiernippel 6 x 1

2 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 19 3456390 Skt.-Schraube

3 9115350 Seegerring A 30 x 1,5 20 9100110 . Federring B 10

4 003007 0 Spannrotie 21 910639 0 Scheibe 11 x 55 x 5

5 339 293 0 Antriebskettenrad 1 x 14 Zéhne 22 200 183 1 Kettenrad 5/8" x 26 Zihne

6 915 106 0 PaBfeder A 10 x 8 x 28 23 910865 0 Pafischeibe 30 x 42 x 2

7 339290 1 Antrisbswelle 24 3458200 Distanzrohr 13 lang

8 915114 0 PaBfeder A 10 x 8 x 35 25 9223220 Kettenrad 1" x 12 Z&hne kpl.

9 441 029 0 Lagerbuchse 30 x 36 x 30 26 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
10 908 721 0 Skt.-Mutter NM 20 27 9105050 Scheibe 11 x 21 x 2
i 901 204 0 Skt.-Schraube M 20 x 75 28 908 5150 Skt.-Mutter BM 12
12 921 8440 Rollenkette 1 1/4” x 71 Rollen kpl. 29 003055 1 Spannmutter

{mit Abb. 13 + 14) . a0 339798 4 Schutzkasten
13 921 996 0 Gekrdpftes Glied 1 1/4” 3 9218370 Rollenkette 1" x 126 Rollen kpl. (mit Abb. 32)
14 921 986 0 KettenschloB 1 1/4" (HSL 2503, 3503, 4503)
15 921803 0 Rollenkette 5/8" x 128 Rolien 921 8400 Aollenkette 17 x 103 Rolien kpl. (mit Abb. 32)
kpl. (mit Abb. 16) (HSL 2502, 3502, 4502)
16 9219830 KettenschloB 5/8” 32 9219850 KettenschloB 1"
17 89010830

Skt.-Schraube M 12 x 60

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehén.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Kettenforderer, 2 Rechen (Rahmen)

|
35 5 33 32 31 29 28 27 2525 10 242322 1 21 20 445 347 3

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb, Best.-Nr. Bezeichnung
1l. Part-No. Description * Il Part-No. Description
Deassin No, & com, Designation Dessin No. a com. Designation

1 339090 4 Abdeckblech 20 3408131 Abstreifer

2 9105050 Scheibe 11x21x2 21 9242520 Haubenhalter

3 900 2770 Skt.-Schraube M 10 x 20 22 9122710 Splint 4 x 50 verz.

4 9103150 Scheibe A 13 23 9003360 8kt.-Schraube M 16 x 35

5 9087060 Skt.-Mutter NM 8 24 9103170 Scheibe @ 17

& 3393530 Fihrungsschiene 25 3396622 Schutzhlech

7 804 024 0 * Senkschraube M 8 x 20 26 9106030 Scheibe 8,4 x25x 4

8 3392701 Rahmen 27 906 9490 Blechschraube B 6,3 x 16

9 9087110 Skt.-Mutter NM 12 28 3392312 Gummiauflage
13 340 8151 Abstreifer 29 912067 0 Splint 4 x 32
14 2002940 Skt.-Schraube M 12 x 20 31 9087080 Ski.-Mutter NM 10
15 9080080 Skt.-Mutter M 6 32 9002740 Skt.-Schraube M 10 X 16
16 3393952 Abdeckblech 33 339 264 1 Gummiauflage
17 504 2430 Senkschraube mit SchlitzAM 6 x 15 35 3396782 Schutz
18 3454000 Scharnier 36 3393500 Gummiauflage
19 3394813 Schutz 37 0 3382510 Kurvenbahnschiene

G 3307830 Kettenférderer kpl. (Tafel 19 + 20)

)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

:
;
|
!
?
4




Kettenforderer, 2 Rechen
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: 445 3481
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung - Abb. . Best.-Nr. Bezeichnung
HI. Part-No. Description  ~ ill. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com, Designation
1 345 1051 Bolzen fiir Laufrolle 27 3385331 Distanzrohr 45 x 51 x 140
2 3451040 L.aufrolle 30 3450840 Kettenrad 1" x 25 Z&hne
3 9126440 Spannhiilse 6 x 40 31 9152160 PaBfeder A 14 x 9x 80
4 3407652 Steuerarm, rechts 32 3450951 Antriebswelle
5 2087140 Skt.-Mutter NM 14 33 9220030 Langgliederkette
6 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 34 340766 2 Steuerarm, links
7 910011 0 Federring B 10 35 9126770 Spannhiiise 8 x 55
8 9106390 Scheibe 11 x55x 5 36 9126180 Spannhiilse 5 x 50
4] 934 0290 Flanschlager kpi. UCFC 209 D 1 37 9082200 Skt.-Mutter M 16
10 934 609 0 Rillenkugellager AEL 209 38 3392290 Scheibe
11 9003210 Skt.-Schraube M 14 x 50 39 9106450 Scheibe17 x40x 8
12 9024340 Skt.-Schraube BM 10 x 30 40 9003450 Skt.-Schraube M 16 x 80
13 9080120 Skt.-Mutter M 10 41 921982 1 KettenschloB 1" x 27
14 3450901 Kettenrad, oben 42 2106570 Scheibe 35 x50 x 2
15 9152070 Palfeder B 14 x 9 x 50 43 3456420 Zapfen
16 9087110 Skt.-Mutter NM 12 44 340 769 1 loser Zinken
17 3407390 Scheibe 45 3408101 Fdrderrechen
18 900 252 0 Skt.-Schraube M 8 x 10 46 339 2481 Welle -
19 908 7080 Skt.-Mutter NM 10 47 9126200 Spannhiilse 5 x 60
20 3456600 Aufschlagklotz 48 9126780 Spannhilse 8 x 60
21 9031040 ° Zylinderschraube M 10 x 18 49 3402140 Stellring
22 345 664 0 U-Bligel kpl. (Abb. 19-21 und 23) 50 345097 0 Distanzring
23 901 066 0 Skt.-Schraube M 10 x 7 51 3450980 Buchse
24 3407380 Halbschale - 52 345 865 1 Kettenrad, unten .
25 3456263 Stlitzlagerhalter 55 8220010 Langgliederkette, 10 Rollen
26 900 298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30 56 9220000 Langgliederkette, 4 Rollen

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




beo Kettenforderer, 3 Rechen (Rahmen)
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Abb. Best.-Nr. Bezeichnung ‘ Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description HE. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. acom. Designation

1 3390904 Abdeckblech 20 3330892 Rahmen

2 910 5050 Scheibe 11 x 21 x 2 21 3408241 Abstreifer

3 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 22 924 2520 Haubenhalter,

4 8103150 Scheibe A 13 23 9122710 Splint 4 x 50 verz,

5 808706 0 Skt.-Mutter NM 8 24 900336 0 Skt.-Schraube M 16 x 35

6 345 1181 Flhrungsschiene 25 M03170 Scheibe A 17

7 904 024 0 Senkschraube M 8 x 20 . 26 9126130 Spannhilse 5 x 30

8 0140020 Schenkelfeder 27 3306622 Schutzblech

g9 9126430 Spannhllse 6 x 36 28 9106030 Scheibe 8,4 x25x 4
10 9087110 Skt.-Mutter NM 12 i .29 8069490 Blechschraube B6,3x 16
11 3451040 Laufrolle . 30 9120670 Splint 4 x 32
12 3451051 Bolzen : 31 147 316 1 Stackbolzen
13 340 825 1 Abstreifer, innen 32 9349100 - DU-Buchse MB 2030 DU .
14 200 294 0 Skt.-Schraube M 12 x 20 33 3451151 Umilenkarm (mit Abb. 32)
15 908 008 0 Skt,-Mutter M B 34 3456630 Gummistreifen.
16 3385393 Abdeckblech 35 9106380 Scheibe 11 x36x 2,5
17 904 2430 Senkschraube mit SchiitzAMBx 15 . 36 9087080 Skt.-Mutter N 8
18 3454000 Scharnier 37 9002570 Skt.~-Schraube M 8 x 20
19 339007 2 Schutz 38 339669 2 Schutz

a9 345662 2. Gummiauflags

40 3458750 Kurvenbahnschiene

41 3456081 Bolzenlagerung

R 3408600 Kettenfrderer kpl. (Tafel 21+ 22)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. C
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Kettenforderer, 3 Rechen
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Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
I, Part-No. Description Il Pari-No. Description
Deassin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 345 105 1 Bolzen fiir Laufrolle 26 900298 0 Skt.-Schraube M12 x 30
2 345 1040 Laufrollen 27 3395331 Distanzrohr 45 x 51 x 140
3 9126440 Spannhiilse 6 x 40 28 9059370 Gewindestift M 10 x 20
4 340785 2 Steuerarm, rechts 29 3450031 Kurvenscheibe
5 8087140 Skt.-Mutter NM 14 30 3450940 Kettenrad 1" x 25 Z.
B 8002770 Skt.-Schraube M 10x 20 3 9162240 PaBfeder A14x9x 125
7 9100110 Federring B 10 32 - 3450951 Antriebswelle
8 9106330 Scheibe 11x55x5 33 9220020 Langgliederkette 36 Rollen
9 9340290 Flanschlager kpl. UCFC 209 D 1 34 3407662 Steuerarm, links.
10 9346090 Rillankugellager AEL 209 35 9126770 Spannhilise 8 x 55
B 900321 0 Skt.-Schraube M 14 x 50 38 9126180 Spannhillse 5 x 50
12 9024340 Skt.-Schraube BM 10 x 30 37 9082200 Skt.-Mutter M 16
13 9080120 Skt.-Mutter M 10 38 3392290 Scheibe
14 345 090 1 Kettenrad, oben 39 9106450 Scheibe 17 x40x 8
15 915207 0 Paffeder B 14 x 9% 50 40 9003450 Skt.-Schraube M 16 x 8¢
18 908 7110 Skt.-Muttar NM 12 41 . 9219821 KettenschloB 1" x 2"
17 3407390 Scheibe 42 91065670 Scheibe 38 x 50 x 2
18 900 252 0 Skt.-Schraube M 8 x 10 43 3456420 Zapfen
19 908 708 0 Skt.-Muttar NM 10 . 44 3407691 quer Zinken
20 3456600 Aufschlagklotz 45 3408170 Férderrechen
21 903 104 0 Zylinderschraube M 10 x 18 46 339248 1 Welle
22 3456640 U-Biigel kpl.(Abb. 19-21 und 23) 47 29126200 Spannhillse 5 x 60
23 9010660 Skt.-Schraube M 10 x 70 48 9126780 Spannhilse 8 x 60
24 3407380  Halbschale 49 3402140 . Stellring
25 345 626 3 Stiitzlagerhaiter 50 . 3450970 Distanzring
: a1 3450980 Buchse o
52 345 865 1 Kettenrad unten
55 9220010 Langgliederkette, 10 Rollen
56 9220000 Langgliederkette, 4 Rollen

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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9 445 3821

HSL HSL HSL HSL HSL HSL
- 2502/3 |3502/3 (4502/3 . 2502/3 |3502/3 [4502/3
Abb. Best-Nr. |Best-Nr, |Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. |Best-Nr. |[Best-Nr. Bezeichinung
Hl. Part-No. [Part-No. [Part-No. Description N,  Part-No. |Part-No. |Part-No. Description
Pes. No. & com.|No. a com.[No. & com. Designation Des. No. 4 com.{No. a com.|No. & com. Designation
1 3395413 3395413 13395413 Abdeckblech (nur 2 Rechen) 11 3404050 (3404050 | 3404050 Kantenschutz links
2 3407000 (3407020 3407040 Seitenwand kpl. rechts 12 3408460 13408460 |3408460 Rahmehverstérkung
3 3305572 (3395572 |3395572 Abdeckblech,r.(n.3Rechen} 13 9006740 (9006740 |9006740 Ski.-Schraube M 16 x 35
3395582 13395582 (3395582 Abdeckblech, b (n.3Rechen) 14 9170040 (9170040 |9170040 Klappsplint4,5 x40
3394462 |3304462 (3394462 Abdeckblech (nur2Rechen) 15 9087160 (9087160 9087160 Skt.-Mutter NM 16
4 9087080 |908708¢ (9087080 Ski.-Mutter NM 10 16 3411760 | 3411760 | 3411760  Schlissel
5 9002770 (9002770 {9002770 Skt.-Schraube M 10x 20 17 3395121 3395121 13395121 Seitenwandhalter
6 3404041 (3404041 |3404041 Kantenschutz rechts 18 3395373 |3385373 |3395373 Stirnblech links {2 Rechen)
7 3407010 (3407030 |3407050 Seitenwand kpl. links 3395143 {3395143 | 3395143 Stirnblech links {3 Rechen)
8 9052310 |9052310 9052310 Flachrundschraube M8x 20 - 19 8002780 |9002790 |9002790 Ski.-Schraube M 10x 25
9 9087060 [9087060 9087060 Ski.-Mutter NMB ‘ 20 3395383 |3395383 |3395383 Stirnblech rechts {2 Rechen}
10 9106960 9106060 19106060 Scheibe11x36X25 3395133 (3395133 13385133

-

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Stirnblech rechts {3 Rechen}



Aufbau klappbar
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445 384 0

HSL HSL HSL HSL HSL HSL
2502/3 |3502/3 |4502/3 - 2502/3 [3502/3 |4502/3
Abb. Best-Nr. |Best-Nr. |Best-Nr. ~ Bezeichnung Abb. Best-Nr. |Best-Nr. 1Best-Nr. Bezeichnung
lfl. Part-No. [Part-No. |Part-No. Description lll.  Part-No. [Part-No. |Part-No. Description
Des. No. & com|No. & com.|No. 4 com. Designation Des. No. 4 com.[No. & com.|No. & com. Designation
1 340366 1/340364 1 |3403621 Leistenrohr 13 9014570 (901 457 0 |901 457 0 Skt-Schraube
2 3406340|340634 0 [3406340 Verstellschiene M12 x 85 g.-chroma.
3 3403440340344 0 |3403440 Scharnierrohr, rechts 14 8087110(9087110|9087110Q Skt-Mutter NM 12
4 3403651|3403631 (3403611 Leistenrohr 15 9006750 |9006750 |900675 0 Skt-Schraube M 16 x 40
5 3403503 [|3403503 Rohrblgel 18 9014330 |901 4330|901 4330 Skt.-Schraube
6 34056060 Scharnierrohr . M 10 x 50 g.-chroma.
7 340502 1]340502 1 |340502 1. Rohrbiigel hinten 17 3411441 }341 1441 13411441 Osenschraube M 15 x 190
‘B 3406630/3406640 (3406650 Aufbauseile Satz (13 Stck.) 18 345998 1 13450081 13459981 Zugfeder
340370 1|340 369 1 1340368 1 Aufbauseil 19 9087080 (9087080 (9087080 Skt.-Mutter NM 10
: (3420, 4320, 5120 lang) 20 9014370 |9014370|9014370 Skt.-Schraube
10 9170040(917 0040 |917 0040 Klappsplint ‘ M 10 x 70 g.-chroma.
1t 908220019082200 {9082200 Skt.-Mutter M 16 21 3403402 13403402 {340 3402 Vorderwand
12 3403430340343 0 |3403430 Scharnierrohe, links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que f'année de construction.




Riickwand
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445 386 1

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung ~ Abb. Best-Nr. Bezeichnung
fil. . Part-No. Description 1l Part-No. Description
Dessin No. & com.  Designation ‘ Dessin No. 4 com. Designation

1 9087080  Skt-Mutter NM 10 1 340 4781 Begrenzungshebel

2 3404680  Halteblgel ‘ 12 3407940 Rickwand

3 3404410  Federlasche - | 13 9250160 Handgritf

4 9087110  Skt-Mutter NM 12 14 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25

5. 9014570  Skt-Schraube M12 x 85 g.-chroma. 15 9002990 °© Skt.-Schraube M 12 x 35

6 9003360  Skt-Schraube M16x 35 16 8087160 Skt.-Mutter NM 16

7 9250500 Kunststofiseil 6 x 35000 17 9126130 Spannhilse 5 x 30

8 3404311  Ruckwandhalter 18 341068 1 Zugfeder

9 9010650  Skt-Schraube M10x 65 19 9052510 Flachrundschraube M 10 x 20
10 3404430 Federhebel - E 20 340 489 2 Handhebel

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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J9 38 37 35 34 445 367 2
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description  » . Part-No. Despnptlpn
Dessin No. a comn.  Designation " Dessin No.a com. Designation
1 9014370  Skt.-Schraube M10x 70 . 32 9087110 - Skt-Mutter NM12
2 3396980 Lasche ) 34 9229210 Stahlsell 8 x 7000
3 9211050 Handpumpe gerade 35 9213400 Hydraulikzylinder (Weber)
4 9087080  Skt-Mutter NM10 9213450  Hydraulikzylinder (MF)
5 8210770  Einstellbare T-Verschraubung 9214460  Dichtungssatz (MF)
6 9211220  Kugelhahn 36 9210560 gerade Finschraubverschraubung M18x1,5
7 2002430  Ski-Schraube M6 x40 a7 2500940  Sellrolle ’
8 9105010 Scheibe 6,6 38 250 096 1 Bolzen
9 3396281 - Halter 38 9176040 Seilklemme 8
10 9087040  Ski-Mutter NM6 40 9175070  Seilkausche A7
11 - = - Hydraulikrohr 12x1,5 41 3420520  Hydraulikrohr kpl.
12 - = —  Hydraulikrochr 6x1,5 42 9210760 einstellbare Winkel-Verschraubung
13 9210480  gerade Verschraubung | 6 43 9213240  Hydraulikzylinder (Weber)
14 9213420  Hydraulikzylinder 9214450  Dichtungssatz (Weber)
15 9210580  gerade Einschraubverschraubung L 6 M 9213520  Hydraulikzylinder (MF)
16 9210450 SchneidringL 6 9214440  Dichiungssatz (MF)
17 9210320 Uberwurfmuiter AL 6 45 . 9214030  Spindel (Weber)
18 2082100 Skt.-Mut?er M 8 verz. ) 9214040. Spindel (MF)
19 9178200 Klemmbilgel A8 46 9085120  Skt-Mutter BM10
22 3457640  Stirnplatte 47 9059370 Gewindestift M 10x 20
24 1471970  Stirnplatte 48 - 9211710 Staubmuffe
25 9100120 Federring B 12 49 9211450 Kupplungsstecker M18x1,5
26 9002980  Skt.-Schraube M 12 x 30 50 9210120 Hochdruckschlauch 2200 lang
52 9210120 Hechdruckschiauch -
53 9210270 Hochdruckschiauch
9210250  Hochdruckschlauch
(Verlingerung Kabinenschlepper)
54 1081430  Zugfeder
55 9010910 Skt.-Schraube M 12 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen,
In case of orders state model, year of construction and part number. :
Avec la commande, indiquer toujours type el No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Beleuchtung

6 5 445 3880
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Pescription ll. Pari-No. Description -
Dessin No. A com.  Designation Dessin No.4 com.  Designation
1 9245760  Stecker, 7pol. . 10 9245650 Zwelkammerleuchte 3 Funk. BBS 95
2 9245860 Kabel 2,80 lang 9245570  Ersatzhaube E95 :
3 8036610 - Zylinderschraube AM 5 x 30 g. chr. 11 9245310 Pendel
4 9245710  Steckdose, 7pol. 12 8245320 Dreleckriickstrahler
5 9100310 Federring B 5 verz, 13 2002860 Kennzeichenschild
6 9082070  Skt-Mutter M5 g. chr. 14 8246000 . Kabel Bpol. x10,5 m lang Flachan.
7 9245660 Zweikammerleuchie 3 Funk. B BSK 95 15 924 536 0  Begrenzungsstrahler
9245580 Ersatzhaube EK 95 V) 924,610 0  Zwischenkabel kpl. (Abb. 1+2) ‘
8 9245900 Kabel 4pol. x 2,1 m lang Flachan. e 924 511 0 Beleuchtung kpl. {ohne Abb. 94-15) K12
9 9251810 Cord-Clips

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. ahgeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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445 448 ¢

Bezsichntng

"~ Abb. Best-Nr. Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
C 9210540 Verbindungsstutzen 20 3410370 Drahtseil 4100 lang
2 9210460 Schneidring 21 340790 ¢ Ruckwand unten
3 921 0420 Uberwurfmutter 22 9176020 Drahtseilklemme
4 8210240 Hochdruckschlauch 600 lang 23 9175050 Kausche.
5 9105110 Scheibe 18 x30x3 24 340994 0 Spannieiste
6 921 3440 Hydraulikzylinder 25 3410360 Drahtseil 2750 lang
9214420 Dichtungssatz 26 9014360 Skt.-Schraube M 10 x 65
7 9126150 Spannhiise 5 x 36 27 3409902 Riickwand oben
8 81056120 Scheibe 22 x 37 x 3 28 3410710 Federlasche
9 9087110 Skt.-Mutter NM 12 29 345998 1 Zugfeder
10 341 0301 Fihrungshlech 30 Hydraulikrohr 12 x 1,5 verz.
11 3409880 Distanzrohr 31 821 072¢ T-Verschraubung
12 2500940 Seilrolle 32 9211710 Staubmuffe
13 3410291 Fithrungsblech 33 9211450 Kupplungsstecker M 18 x 1,5
14 9014580 Skt.-Schraube M 12 x 90 34 340 6871 Drosselscheibe 1.x11x 1,5
15 340 997 1 Bolzen 35 9210180 Hydraulikschlauch
16 900 636 0 Skt.-Schraube M 10 x 25 36 341 1441 UOsenschraube
17 gig ggg ? Epanr?ﬂfgf}tel N 37 908 716 0 Skt.-Mutter NM 16
8 unststofftuc 38 Hydraulik
19 9087080  Skt-Mutter NM 10 . ydraullkrohr 12 x 1.5

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
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‘Aufbau untenHSL...L

20 19

(ETBLIAVRARAY

AN

2 "o 9 usaso
Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. = Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
HSL3503L HSLASG3L HSL3503L HSL4503L

2 3407250 3407260  Seitenwand kpl. rechis 12 . 9006740 9006740 Skt.-Schraubhe M 16 x 35

3 3405950 3405950 Kantenschutz rechts unten 13 9087160 9087160  Skt.-Mutter NM 16

4 3405820 3405920  Kantenschuiz rechts oben 14 9170040 9170040 Klappsplint 4,5 x40

5 3407270 3407280  Seitenwand kpl. links 15 3411760 3411760  Schllissel

6 9052300 9052300 Flachrundschraube M 8 x 16 16 9087080 9087080  Skt.-Mutter NM 10

B8 3405910 3405910 Kantenschutz links oben 17 3395142 3395142  Stirnblech links

9 9087060 90B7060  Skt.-Mutter NM 8 18 3395121 3395121  Seitenwandhalter
10 9106060 9106060 Scheibe 11 x36x2,5 19 9002790 8002790 Skt.-Schraube M 10 x 25
11 3405940 3405940  Kantenschutz links unten 20 3305132 3395132  Stirnblech rechts

—

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. én'geben.

S




._A"ufbau obén, Stirnwand HSL ... L
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445 395 1

Abb. Best-Nr. Best.-Nr.  Bezeichnung Abb. Best.-Nr.  Best.-Nr.  Bezeichnung
HSL3503L HSL4503L n HSL3503%  HSL4503 L
1 9006360 9006360  Skt.-Schraube M 10x 25 10 9008560 9006560  Skt.-Schraube M 12 x 30
2 3408940 3408940  Rohrblgel - 11 2087110 9087110  Skt-Mutter NM 12
3 3411300 3411310  Aufbauseil, Satz (13 Stek.) 12 0030411 0030411  Seilrolle.
4190, 4990 13 9127740 9127740 Spannhiilse 13x 40
3410330 3410340  Aufbauseil 4190, 4990 14 34108561 341 0851 Drahtseil 5 x 6500
4 3409600 3409570  Seitenwand 15 341101C¢ 3411010 Lochschiene
5 9087080 9087080  Skt.-Mutter NM 10 16 9006370 9006370 Skit.-Schraube M 10x 30
6 3404732 - 3404732 Rohrbiiget 17 9176020 9176020  Drahtseilklemme
7 9014360 9014360  Ski.-Schraube M 10 x 65 18 9175050 91750530 Kausche
8 3407502 3407502  Vorderwand oben 19 3454780 3454780  Zugfeder
9 3407480 3407480

Vorderwand unten

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
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1286

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-80 14-K 92/4

fur Type: HSL 2502/3; HSL 3502/3; HSL 4502/3
HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3

Blatt: 949001 0

austauschbar mit
By Py-Gelenkwelle
Blatt:

' Ersatz fir:

4453990

Abb. Besteli-Nr. Bezeichnung : Abb. Besteli-Nr. Bezeichnung

1 9480010 Gelenkwelle kpl. : 22 9496170 Sicherungsring

5 9499450 Schutzhilfte, auBen {Rohrl. =820mm) 23 9496270 Schmiernippel

6 9499340 Schutzhilfte, innen (Rohrl. = 820mm) 24 9494650 Rillengabel
11 9494630 Aufsteckgabel 25 9127160 Spannhillse 10 x 65
12 9553380 Schiebestift 26 9496930 Profilrohr {880 mm)
13 9553390 Druckfeder 27 9497350 Profilrohr (875 mm)
14 9553360 Scheibe o 28 9484680 Rillengabel
15 9553371 Scheibenkupplung kpl. 52 98498630 Gleitring

9495680 Reibscheibe 56 9498520 Haltekette

21 9494620

5Q

Kreuzgarnitur kpl.

Siehe Seite 11

s

RO

Rohrlédnge anpassen!



Walterscheid:GelérikweiIe: WWE 2300-SC 14-K 92/4“1 050 Nm | Biatt: 949 006 0
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austauschbar mit

5 : By Py-Gelenkwelle
1 m Biatt:

Ersatz flr:

1286

fur Type: HSL 2502/3; HSL 3502/3; HSL. 4502/3
HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3

. 2
————————— 1 r23?2g T

:T41:1 7 11 ‘1
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4454000
. Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1 9430060 Gelenkwelle kpl. 25 9496050 Scheibe
5 9499490 Schutzhélfte, auBen (Rohrl. =735 mm) 26 9552610 Fiihrungsnabe
6 9499340 Schutzhalfte, innen (Rohrl. = 720 mm) 27 9484810 Flanschgabel
11 9494640 Aufsteckgabel 28 9010420 Skt.-Schraube M 8 x 30
12 9553380 Schiebestift 29 9080100 Skt.-MutterM8
13 9553380  Druckfeder _ ’ 30 9484660 Rillengabel
14 9553360 Scheibe : 31 8127160 Spannhiilse
15 9553371 Scheibenkupplung kpl. 32 9496930 Profilrohr (800 lang)
© 9495680 Reibscheibe ' 33 9487350 Profilrohr (790 lang)
21 - 9494620 Kreuzgarnitur kpl. 34 9494670 Rillengabel
22 94986170 Sicherungsring 52 9498630 Gleitring
23 9496270 Schmiernippel : 55 94985203 Haltekette

24 9494800 Flanschgabel

 Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite 11




Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 14-K 92/4 -1050 Nm ' Biatt: 949 007 0

33

austauschbar mit
By Py-Gelenkwelle
Blatt: '

Ersatz fir:

1286

ar Type: HSL 2502/3; HSL 3502/3; HSL 4502/3
HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3

o |
L’/ & - ' 4454010

Abb." Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

1 9490070 Gelenkwelle kpl. : 23 9496270 Schmiernippel
5 9499490 Schutzhilfte, auBen (Rohrl. =850 mm) 24 9494800 Flanschgabel
6 9499500 Schutzhélfe, innen (Rohrl. = 640 mm) 25 9496050 Scheibe

11 9494640 Aufsteckgabel kpl. 26 9552610  Flhrungsnabe
12 9553380 Schiebestift " 27 9494810 Flanschgabel
13 9553390 Druckfeder ' 28 9010420 Skit.-Schraube M 8 x 30
14 9553360 Scheibe 29 9080100 Skt.-MutterM8 '
15 9002720 Skt.-Schraube M 10 x 25 30 9494660 Riliengabel
16 9100110 Federring B 10 31 9127160 Spannhiilse 10x 85
17 . 9494790 Flanschgabel 32 9496920 Profiirohr (720 lang)
18 9553480 Scheibenkuppiung kpl. 33 9497340 Profilrohr (705 lang)

y 9495680 Reibscheibe ' . 34 2494680 Rillengabel
21 9494620 Kreuzgarnitur kpl. ‘ 52 = 9552020 Gleitring

- 22 9496170 Sicherungsring 55 9498520 Haitekette

Rohrlédnge anpassen!
‘Siehe Seite 11

i Twl




Bremsachse Peitz
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17 w15 M 13 2 n 10 9 8 7 G 445 478 0
GMS 4406 |GMS 4406 |GMS 5006 |GMS 5006 |GMS 5006 [GMS 5006 Type
A 1500 17C0 1500 1700 1500 1700 Spur
B 1000 1100 " 11006 1100 1000 1100 Achsplattenabstand
C 60 60 65 B5 B85 . 85 Achs-4kt
DxE |300x60 |300x60 (300%60 |[300x60 [350x60 [350x60 Bremstrommel
F 175 175 175 175 200 200 Bremnshebelldnge
G 300n.li. |300n.0i. [300n.li. [300n.01i. {300n.4. |300n. Bremsausgleich
Abb. |Best.-Nr. |Best.-Nr. |Best.-Nr. |Best.-Nr. [Best.-Nr. IBest.-Nr. Bazesichnung
Il Part-No., |Part-No. [Part-No. Part-No. |Part-No. |Part-No. Description
Dessin|No. & com.[No. & com.|No. & com.[No. 4 com.|No. 4 com.|No. & com. Designation
0] 850044 0 |850 0430 | 950 0670 (9500450 |950 0510 (9500490 |Bremsachse kpl.
2 8523410 (9523410 | 9523410 (9523410 9523420 952 3420 |Bremsbacke kpl. (mit Abb. 6 + 7
3 9120800 (9120900 [ 91209001{9120900 (9120900 (9120900 Splint
4 9523610 (9523610 | 9523610 |9523610 (9523810 [9523610 Zahnscheibe
5 9523660 (9523660 | 9523660 (9523660 |9523660 (952 3660 Bremsausgleich
6 9138060 |9138060 (9138060 (9138060 9138080 (9138080 |Niet
7 9523460 (9523460 (9523460 (9523460 [952347 0 (9523470 Bremsbelag
8 9523850 (95623350 (9523350 (9523350.|952 3360 {952 3360 Zugfeder
9 9523210 |9523210 | 9523220 (9523220 (9523220 lo52 3220 |[StoBring
10 9523810 (9523310 {9523320 19523320 (9523320 (9523320 Labyrinthring
11 9321090 (9321090 | 9521560 (932156 0 (932 1560 |932 156 0 |Kegelrollentager
12 -19102570 (9102570 | 9102570 (9102570 (9102570 (910257 G Radbolzen -
13 9522060 j9522060 | 9522070 9522070 |952 2090 19522090 |Bremstrommel (mit Abb. 12 + 14)
14 9102250 (9102250 | 9102250 9102250 [9102250 910 2250 |Radmutter
15 9321180 9321160 | 9321610/9321610 (932161 0. 1932 16810 Kegelrollenlager
16 S0B9310 |9089310( ) 90B 93109089310 (9089310 [908 9310 Kronenmutter
17 9523110 (9523110 | 952 3110 (9523110 (9523110 (9523110 Radkappe
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Laufachse Peitz

2

e

3 4

445117 1

GMS 5006

Type

omr

1700
1100
65

Spur
Achsplatten-Abstand
Achs-4kt

Abb.
.
Dessin

Bast.-Nr.
Part-No.
No. a com.

Bezeichnung
Description
Designation

Lovaowaunbwn @)

Y

9504460
9523110
9089310
9120900
9321610
8102250
852 257 0
8102560
932 166 0
9523320
852 3220

FaTe )

Laufachse kpl.
Radkappe
Kronenmutter
Splint
Kegelirollenlager
Radmutter
Radnabe (mit Abb 6 + 8)
Radbolzen
Kegelrolleniager
Labyrinthring
Stoflring




Bereifung -
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445 0111

3 Schilauch

® Radkpl.,6Lloch | 2 Reifen 4 Felge, 6 Loch
Best.-Nr. | Bezeichnung Best.-Nr. | Bezeichnung Best.-Nr. | Bezeichnung Best.-Nr. | Bezeichnung
9530100 [10.0/75-15 Impl. 8 ply | 953 210G | 10.0/75-15 Impl. 8 ply[ 953 3080 | 10.0/75-15 9531080 |9.00x 15
9530150 1 11.5/80-15 Impl. 8 ply{ 953 2150 | 11.5/80-15 Impl. 8 ply | 953 312 0 | 11.5/80-15 9531080 (9.00x 15
9530160 ;11.5/80-15Impl. 10ply 953216 ¢ | 11.5/80-15 Impl. 10 ply 953 312 0 1 11.5/80-15 9531080 [9.00x 15
8530280 | 15.0/55-17 Impl. 8 ply (953 228 0 (-15.0/55-17 Imp!. 8 ply | 953 324 0 | 15.0/55-17 9531120 113x17
8530290 | 15.0/55-17 Impl. 10 ply 953 220 0 | 15.0/55-17 Impl. 10 ply 953 224 0 | 15.0/55-17 9531120 {13x 17
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